БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                       РЕШЕНИЕ

«20» сентябрь 2019й.                        № 8/1                               «20» сентября 2019г.
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Тимиряева Аксана Алексеевна - избирательный округ № 2 ;

Тимергазина Зульфия Загировна - избирательный округ № 5;

Мухиева Ильсеяр Раиловна - избирательный округ № 7.

Глава

сельского поселения Байгузинский  сельсовет

муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан                                                            З.З.Ханов
PAGE